
Uchwała Nr XXXVII/943/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 24 listopada 2005 roku. 

 
w sprawie: uchwalenia planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacji będących w posiadaniu 
P.W.i K. Sp. z o.o. w Gliwicach na lata 2006-2008. 
 
Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 Ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 14 z 2001 r. 
poz. 1591 z póź. zmianami) oraz art. 21 ust. 5 Ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku „o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. Nr 72 poz. 747 z późniejszymi zmianami) na wniosek 
Prezydenta Miasta 
  
  

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

  
§ 1 

  
Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu P.W.i 
K. Sp. z o.o. w Gliwicach na lata 2006-2008 w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
  

§ 2 
  
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice 
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                            Przewodniczący

                                                                                   Rady Miejskiej w Gliwicach
                                                                                         Stanisław OGRYZEK

 
  
Załącznik 
 






















